
D O H O D A  O U K O N Č E N Í  S M L O U V Y  O D Í L O

uzavřená ve smyslu ust § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů

Strany Dohody:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

IČ :65993390

se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 

zastoupeno: ...... ............................................ ............... 

(dále jen „objednatel")

a

SUPER-KRETE CZECH s.r.o.

IČ :25692810

se sídlem Nupaky 494, 251 01 Nupaky 

zastoupená: ...... .................................................... .................... 

(dále jen „zhotovitel" nebo „dodavatel")

(dále společně jen jako „strany Dohody" nebo „strany")

se ve smyslu ust. § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na ukončení Smlouvy o dílo č. 64ZA-000623 ze dne 30. 10. 2017 touto 
Dohodou o ukončení smlouvy o dílo (dále jen „Dohoda")

I. Preambule

Objednatel uzavřel se zhotovitelem dne 30. 10. 2017 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem byl 
závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo -  na stavbě D3 opravu mostu ~~ odstranění 
závad po běžných mostních prohlídkách km 63,05 - 75,9, ISPROFIN/ISPROFOND 500115 0009, 
a to v termínu nejpozději do 30.11. 2017; a dále závazek objednatele za řádné provedení díla 
zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu ve výši 2.019.067,28 Kč bez DPH.

II. Předmět Dohody

1. Strany Dohody shodně prohlašují, že dílo specifikované vč. I. této Dohody nebylo 
zhotovitelem započato s ohledem na nevhodné klimatické podmínky, ve kterých nelze dílo



realizovat, proto si strany touto Dohodou ujednávají ukončení Smlouvy o dílo 
č. 64ZA-000623 ze dne 30.10. 2017, tj. všech závazků, práv a povinností, které stranám 
vznikly z titulu Smlouvy o dílo č. 64ZA-000623 ze dne 30.10. 2017.

2. Zhotovitel tímto výslovně prohlašuje, že nezapočal žádné plnění ve smyslu Smlouvy o dílo, 
proto jemu v žádném případě nevznikl nárok na zaplacení ceny díla ani její části. Zhotovitel 
dále výslovně prohlašuje, že nevykonal žádnou činnost související se svým závazkem ze 
Smlouvy o dílo ani nezpracovával žádné podklady v souvislosti s uzavřenou Smlouvou o 
dílo, proto prohlašuje, že mu nevznikl nárok na zaplacení škody ani jiné újmy, svého 
případného nároku na náhradu škody, která vznikla/by vznikla v souvislosti se Smlouvou o 
č. 64ZA-000623 ze dne 30.10. 2017 se tímto výslovně vzdává.

3. Strany Dohody touto Dohodou výslovně ukončují jak Smlouvu o dílo č. 64ZA-000623 ze dne 
30. 10. 2017, tak rovněž veškeré dodatky, které k ní byly uzavřeny a které s ní přímo 
souvisejí.

III. Závěrečná ujednání

1. Strany Dohody uzavírají tuto Dohodu ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, 
přičemž po dvou (2) vyhotoveních obdrží každá ze stran.

2. Tato Dohoda nabývá platnosti podpisem poslední ze stran.

3. Zhotovitel tímto poskytuje souhlas k tomu, aby objednatel uveřejnil Dohodu v registru 
smluv, a to v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

4. Strany uzavírají tuto Dohodu svobodně a vážně, určitě a srozumitelně, nikoli v tísni či za 
nápadně nevýhodných podmínek pro některou stranu Dohody, což níže stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy.

V Chotovinách d n e ..........JL.v .tt *»V w
Objednatel:

V Nu pákách dne.......n.l..:12i.-.ÍB17....
Zhotovitel.

........... .......... ..................

....... 
......

.... ........................... . ..............

...... ......... ..................................................
.... ........... .......... .................. 
...... ............ .............. .............


